Администрация сельского поселения «Укурейское»

                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 марта 2016 года                                                                            № 14
                                                          с. Укурей

                   Об отмене постановления администрации сельского поселения «Укурейское» от 21.07.2011года №31 «Об утверждении Положения об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов  и проектов нормативных правовых актов администрации сельского поселения «Укурейское»

            Рассмотрев протест и.о. прокурора района от 26.02.2016года на постановление администрации сельского поселения «Укурейское» от 21.07.2011года №31 «Об утверждении Положения об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов  и проектов нормативных правовых актов администрации сельского поселения «Укурейское», согласно п. «а» ч. 2 ст. 1 Федерального закона от 25.12.2008г. №273-ФЗ «О противодействии коррупции», администрация сельского поселения «Укурейское» постановляет:
              1. Отменить постановление администрации сельского поселения «Укурейское» от 21.07.2011года №31 «Об утверждении Положения об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов  и проектов нормативных правовых актов администрации сельского поселения «Укурейское», т.к. администрацией поселения принят нормативный правовой акт в новой редакции.
         2.  Настоящее постановление обнародовать согласно Уставу сельского поселения «Укурейское».

Глава  сельского
поселения «Укурейское»:                                        А.Н. Макаров
[bookmark: _GoBack]